АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТIl7НЯНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДН;Л  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

П16» ноября  2018 г. 	 №  212
пгг. Колпна

Об  утверждении  должностных  инструкций
дежурных  по  газовым  котельным  образовательных
организаций  Колпнянского  района.

На  основании  постановления  администрации  Колпнянского  района
Орловской  области  от  16 ноября  2018 года  №  886 «Об  утверждении  Плана
взаимодействия  Единой  дежурной  диспетчерской  службы  Колпнянского
района  с  муниципальными  образовательными  организациями  Колпнянского
района  по  обеспечению  устойчивого  функционирования  и  бесперебойной
работы  газовых  котельных  образовательных  организаций  Колпнянского
района»:

ПРИКАЗЫВАЮ :

Мастеру  тепловых  сетей  и  котельного  оборудования  отдела
образования  администрации  Колпнянского  района  Орловской  области
разработать  на  каждую  образовательную  организацию, имеющую  газовую
котельную, должностную  инструкцию  дежурного  по  газовой  котельной.

Утвердить  разработанные  инструкции.
З. 	Руководителям  образовательных  организаций, имеющие  газовые

котельные, согласовать  должностную  инструкцию  дежурного  по  газовой
котельной.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Начальник  отдела  Н.В. Серёгина

С  приказом  ознакомлен: 	 А.И. Рябов

	00000001